
Uchwała Nr XXXIII/228/18 
Rady Gminy w Kozielicach  
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu         
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 
 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 89 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o    
samorządzie  gminnym  ( Dz. U  z 2018 r.  poz. 994) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  uchwala co  
następuje: 

 
§ 1 

Postanawia zaciągnąć  długoterminową  pożyczkę  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Szczecinie  w kwocie 2.000.000,00 zł ( słownie: dwa 
miliony złoty) na  finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją  
przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej w Mielnie” i „Budowa przyłączy 
kanalizacyjnych w Mielnie: 
 

§ 2 
Spłatę pożyczki w kwocie 2.000.000,00 zł planuje się do dnia 31 grudnia 2030r.  
 

§ 3 
Ustala się weksel In blanco jako zabezpieczenie  pożyczki , o której  mowa w § 1. 

 
§ 4 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 
 

§ 5 
Traci moc Uchwała Nr XXXII/218/18 Rady Gminy Kozielice  z dnia 28 maja 2018 r. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


